

2010-04-26 09:32 CEST

10 kronor biljetten när Norwegian firar ny linje till Helsingfors

Den 29 april är det premiär för direktlinjerna Stockholm-Helsingfors och Oslo-Helsingfors. Det firar Norwegian med att lägga ut tusentals biljetter för 10 kronor inklusive skatter och avgifter. Biljetterna finns nu att köpa på alla avgångar mellan den 29 april och 9 maj.

– Alla vet vi hur Valborg ska firas i Sverige men varför inte ta chansen att göra något annorlunda det här året. Vappu, som det heter på finska är en nationell angelägenhet i Finland. Firandet börjar den 30 april och pågår i två dagar. Det sägs att normännens sjuttonde maj är rena lugnet i jämförelse med Valborg i Finland, säger Åsa Larsson, pressansvarig för Norwegian.

Flyglinjerna till Helsingfors startar den 29 april. Från Arlanda blir det två dagliga avgångar på vardagar samt söndagar och en avgång på lördagar. Från Gardemoen till Helsingfors blir det två dagliga avgångar på vardagar samt en på söndagar. Flygturen tar ca 55 minuter och från Helsinki-Vanta flygplats tar det ca 30 minuter med bil in till centrala Helsingfors.

Vappu (Valborg)

Vappu är en finsk högtid som förknippas med studenttraditioner och med valborgs- och förstamajfirande. Vappu firas i två dagar och festligheterna börjar den 30 april och fortsätter den 1 maj. På Vappu dricks det sima som folk brygger själva och man äter munkar i alla möjliga olika former. Inför Vappu pyntas hemmen med ballonger och serpentiner. En del tar på sig lösnäsor, roliga hattar och blåser i tutor. Sen viftas det med färggranna majvippor av silkepapper som barnen gjort själva.

Biljetterna går att köpa på www.norwegian.se . Flygpriset gäller för en enkel biljett och är inklusive skatter och avgifter. Det ges inte barnrabatt på

kampanjpriser.

Bilder finns på: <http://www.newsdesk.se/pressroom/norwegian/image/list>

För ytterligare information vänligen kontakta:

Åsa Larsson, Pressansvarig Norwegian

Mobil: 0735 22 22 42

Email: asa.larsson@norwegian.se

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket "Norwegian", är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95 destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök www.norwegian.se

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs
Sweden & Finland

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816